26 Et post hebdomades sexaginta duas occide-
tur Christus : & non erit ejus populus , qui enim
negaturns est . Et civitatem & sanctuarium dissipab-
itur populus eum doce venturo : & finis ejus vasti-
tas , & post finem belli statuta desolatio .

27 Confirmabit autem pactum multis hebdomada-
bus : & in diuidio hebdomadis deficies hostia &
sacrificium : & erit in templo abominatio desola-
tionis : & usque ad consummationem & finem per-
severabit desolatio .

C A P V T X.

*Vbi se affixisset Daniel , videt virum lineis vesti-
tum qui hic describitur , & territus ac tremens con-
fortatus semel & iterum : de resistente principe regni
Persarum , de principe Gracorum , & de Michaeli
principe Iudorum qui solus auxiliatur .*

1 **A**nno tertio Cyri regis Persarum , verbum
revelatum est Danieli cognomento Bal-
tastrar , & verbum verum , & fortitudo magna :
intellexitque sermonem : intelligentia enim est
opus in visione .

2 In diebus illis ego Daniel lugebam trium heb-
domadarum diebus ,

3 Panem deiderabilem non comedi , & caro &
vinum non introierunt in os meum , sed neque unguento
unctus sum : douce completerentur trium
hebdomadarum dies .

4 Die autem vigesima & quarta mensis primi ,
eram juxta fluvium magnum qui est Tigris .

5 Et levavi oculos meos , & vidi : & ecce vir-
tutus vestitus lineis , & renes ejus accincti auro
obrizo :

6 Et corpus ejus quasi chrysolithus , & facies
ejus velut species fulguris , & oculi ejus ut lampas
ardens : & brachia ejus , & quæ deorsum sunt

340 P R O P H E T I A
usque ad pedes , quasi species seris cendentis : &
vox sermonum ejus ut vox multitudinis.

7 Vidi autem ego Daniel solus visionem :
porro viri , qui erant mecum , non viderunt , sed
terror nimius irruit super eos , & fugerunt in
absconditum.

8 Ego autem relictus solus vidi visionem gran-
dem haec : & non remansit in me fortitudo , sed
& species mea immutata est in me , & emarcui ,
nec habui quidquam virium.

9 Et adivi vocem sermonum ejus : & audiens
jacebam consternatus super faciem meam , & vul-
nus meus haerebat terrae.

10 Et ecce manus tetigit me , & erexit me su-
per genua mea & super articulos manuum mea-
rum.

11 Et dixit ad me : Daniel vir desideriorum ,
intellige verba , quae ego loquor ad te , & sta
in gradu tuo : nunc enim sum missus ad te. Cum-
que dixisset mihi sermonem istum , steti tremens.

12 Et ait ad me : Noli metuere Daniel : quia ex
die primo , quo posuisti cor tuum ad intelligenti-
dum ut te affligeres in conspectu Dei tui , exau-
dicta sunt verba tua : & ego veni propter sermones
tuos.